Lukoéw, dnia 29 marca 2017r.
SPZ0OZ w Lukowie
ul. Doktora A. Rogalinskiego 3
21-400 Lukow

Nr postepowania: SPZOZ.ZAOP.25.Z0.2.2.17

Wykonawcy bedacy uczestnikami postepowania

Dotyczy : Postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzone jest w trybie otwartego
Zapytania Ofertowego na sukcesywng dostawe artykulow elektrycznych do SPZOZ
w Lukowie”

Pytania do pakietu nr 2:

1. Pytanie:

Poz. 1-4, 6 - Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zarowki w marce SpectrumLED ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze zaoferowany asortyment posiada parametry nie
gorsze lecz rowne lub wyzsze od tych, ktore posiada marka LUMAX lub PHILIPS, dlatego
nalezy dotaczy¢ w tym przypadku karty katalogowe.

2. Pytanie:

Poz. 2 — Czy zamawiajacy dopuszcza zaré6wke o mocy 13W ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Pytanie:

Poz. 3 — Czy zamawiajacy dopuszcza zarowke o mocy 13W w klasie Premium czyli o podwyzszonym
strumieniu $wietlnym 1600Im ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Pytanie:

Poz. 4 — Czy zamawiajacy dopuszcza zarowke o mocy 4W

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

S. Pytanie:

Poz. 5 — Prosimy o doktadne okreslenie parametrow oprawy ewakuacyjne;.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy oczekuje oprawy ewakuacyjnej OXIMIA LED 3H SA/A (SUFITOWA , DWUSTRONNA),
IP20 , CNBOP , INTELIGHT lub réwnowaznej (asortyment posiada parametry nie gorsze lecz row-
ne lub wyzsze).

6. Pytanie:

Poz. 8 — Czy zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie oprawy okraglej z czujnikiem PIR o mocy 13W
920Im ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza.

Z wyrazami szacunku:



